АДМИНИСТРАЦИЯ

          МУНИЦИПАЛЬНОГО

               ОБРАЗОВАНИЯ

            ПЕРВОМАЙСКИЙ

                  ПОССОВЕТ

   ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________  №_________

Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных

программ муниципального

образования Первомайский

поссовет Оренбургского района

Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, в

целях повышения эффективности использования бюджетных ресурсов,

внедрения программно-целевых принципов организации бюджетного

процесса:

1. Утвердить Порядок разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

специалиста 1 категории с возложением должностных обязанностей

заместителя главы администрации (по оперативным вопросам)

муниципального образования  Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области О.Э. Маматову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования             С.В.  Стукова
Заместитель глав

Верно:

Заместитель главы администрации                                                  Н.В. Волкова